

آرسانی به شهر حاجی آباد زرین دشت

طرح آرسانی به شهر حاجی آباد مرکز شهرستان زرین دشت، با دستور ریاست کنفرانسی رئیس مجوزی به بهره‌برداری رسید. استاندار فارس گفت این طرح شامل خط انتقال و تصفیه خانه از سد رودبال به شهر حاجی آباد و روستاهای مسیر است و با بهره‌برداری از این افزون بر ۲۵ هزار نفر از جمعیت این شهر و روستاهای مسیر از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره‌مند شدند. جمعیت آبدار این طرح با اعتبار ۸۵۱ میلیارد ریال از سد رودبال با هدف تامین آب روستاها و شهرهای زرین دشت به میزان ۳۶۰ لیتر بر ثانیه در برابر بار آبرسانی ۴۱ کیلومتر خط انتقال افتاد.

زیرساخت‌های برق و مخابراتی فرودگاه جهرم از تقایف

ایرنا: رئیس فرودگاه جهرم گفت: با آغاز عملیات افزایش ظرفیت و تعویض شبکه توزیع برق و تعویض به فرودگاه VOIP، زیرساخت‌های مخابراتی و برق فرودگاه جهرم تا تقایف. مهدی جعفرزادگان افزود: با توجه به قدمت بیش از ۳۰ سال شبکه برق فرودگاه عدم امنی، پایین بودن سطح پایداری شبکه فعلی و به منظور رفع مشکل کمبود ظرفیت برق و ارتقای آمینی و سطح پایداری و حفاظت از زیرساخت‌ها، شبکه و تابلوهای توزیع برق این فرودگاه درحال تعویض است. وی اظهار کرد: کار تعویضی، نصب و اجرا با همت پیمانکار بخش خصوصی و با نظارت واحد فنی این فرودگاه، اداره کل فرودگاه‌های استان فارس و مدیریت توزیع نیروی برق جهرم در کمترین زمان ممکن در حال انجام است. به گفته وی با اجرایی شدن این پروژه، شبکه برق سیستم‌های سرمایشی پایانه مسافربری نیز حل خواهد شد. جعفرزادگان گفت: هزینه اجرای این طرح حدود ۱۲ میلیارد ریال بود که از محل اعتبارات شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران تامین شد. رئیس فرودگاه شهیدای جهرم درباره ارتقای سامانه مخابراتی این فرودگاه نیز گفت: سامانه VOIP باعث از رباط سرعت و بدون هزینه میان این فرودگاه با ستاد شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران و فرودگاه‌های دیگری که از این سیستم استفاده می‌کنند، خواهد شد و ضرورت اضافه کرد: سیستم VOIP با همکاری متخصصان و کارشناسان اداره مخابرات و فناوری اطلاعات و هواپیمایی اداره کل فرودگاه‌های استان فارس و فرودگاه جهرم تحت بار اندازی شد و هزینه‌ها مربوطه از محل اعتبارات ناوبری هوایی ایران و ناوبری هوایی ایران تامین شده است. جعفرزادگان ابراز کرد: سیستم VOIP که یک فناوری دیجیتال است می‌تواند مواد و تصور انسان را توسط سیستم‌های IP و از طریق اینترنت و اینترنت است. سیستم استفاده شده از این صفت و ویژگی متمایز است. VOIP در فرودگاه جهت مکالمات تصویری امین و امن و صرفه اقتصادی بالاتر و کیفیت بیشتری میان کارکنان و مراجعان نیز فراهم شده است که در کاهش هزینه‌های تلفن این فرودگاه تأثیر بسزایی دارد. وی همچنین به مزوهای شدن فرودگاه‌ها افزود: در گفت و در اجرای این طرح، نهمه ماده ۶ ایننامه اجتناب، رسمیه و بهره‌برداري و مدیریت فرودگاه‌های غیرنظامی مصوب هیئت وزیران و با توجه به تدوین و اصلاح مقررات جدید فرودگاهی، هواپیمایی شهیدای جهرم مورد تأیید سازمان هواپیمایی کشوری قرار گرفت و از سرداد ماه ۱۴۰۰ با عنوان موزی هوایی ایران شناخته شد.

کمک بلاعوض ۱۴۰ میلیون تومانی برای خاکورهای تازمین داران

مدیر کل بنیاد مسکن فارس از کمک بلاعوض ۱۴۰ میلیون تومانی به خاکورهای تازمین‌داران خبر داد و گفت: همه خاکورهای قانونی برای حمایت از خیرین مسکن ساز بیوهر گرمی می‌شود. اطلاعات بنیاد مسکن فارس بیان کرد: در شهرستان مدبرگین بنیاد مسکن فارس در سفر به شهرستان بوئاح و دیدار با فرماندار این شهرستان با تلاش‌های بنیاد ایاری تأمین مسکن مددجویان و نیازمندان در این استان خبر شد. گفت: زمین مسکن محرومان و مددجویان فارس یک شاخص کم نظیر در کشور بر جای گذاشته. او اضافه کرد: همه مراحل تامین مسکن مددجویان و محرومان از استان فارس طبق برنامه و اسن انجام نام به سازمان برنامه و بودجه برای ساخت ۲۰۰ واحد مسکن مددجویی به خوبی به پیش می‌رود. زمانی با بیان اینکه بنیاد مسکن ایاری ساخت مسکن پیشترت در این حوزه اقدام دارد، افزود: عملیات اجرایی مسکن ۸۹۶ واحد مسکنی و پنج خوارگاه نیازمند و اقبال‌ساز پذیر اجرا با حضور نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن کشور در استان فارس آغاز شد. مسکن کل بنیاد مسکن فارس بیان اینکه از همه ظرفیت‌های قانونی برای حمایت از خیرین مسکن ساز بهره‌گیری می‌شود. اظهار داشت: یزادهای حیاتی تأمین هزینه ساخت چند صد مسکنی از ۸۹۶ واحد نیازمندان را پذیرفته‌اند که این واحدها به صورت رایگان با اعتبار ۱۴۰ میلیون تومانی منوذرمانی ادامه داد. کمک بلاعوض ۱۴۰ میلیون تومانی برای خاکورهای نیازمند از این طرح گنجینه شده و زمین این واحدها مسکن توسط دولت تامین شده و از محل حساب ۱۰۰۰ امام راحل کمک‌های رایگان به خاکورهای نیازمند و مددجویان داده می‌شود.مدی کل بنیاد مسکن استان فارس اضافه کرد: سطح اشتغال واحدهای این طرح حدود ۲۷ درصد است و طی این سال بیندو هزار نفر برادری می‌رسد، متره متوسط هر واحد ۷۵ متر مربع است. علاوه بر این ۲۲ واحد مسکنی در سطح شهرهای ارسبار و دیگر خورده است که به نیازمندان و اقارب نیازمند و اقارب نیازمند می‌شود. وی همچنین فرماندار شهرستان بوئاح نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن و لزوم استفاده از همه ظرفیت‌ها برای تأمین سرانه و مسکن مددجویان در این زمینه تاکید کرد.

پارس

مدیرعامل شرکت گاز فارس:

گاز به صنایع شرق فارس جانی دوباره می‌بخشد



عمیلیان اجرای خط انتقال گاز تقویتی ۱۶ اینچ مشکان از توابع شهرستان نیزیز با هدف توسعه صنایع شرق فارس آغاز شد. اعلام‌عمیلیان صنایع شرق فارس آغاز شد. خط انتقال گاز تقویتی ۱۶ اینچ مشکان از توابع شهرستان نیزیز با هدف توسعه صنایع شرق فارس آغاز شد. وی افزود: با اجرای این طرح و احداث خط اصلی گاز نیزیز به خط ۲۲ اینچ ضمن تقویت فشار و تأمین مستمرا گاز صنایع شرق فارس و خطوط ۸ اینچ و نیزیز ۱۲ اینچ فولاد فولاد مشکل محدودیت مصرف گاز در شهرک صنعتی و کارخانه‌های فولاد غدیر، سیمان خاکسری، سیمان سفید، رنگ اسپریت، کربنات کلسیم، کوره‌های اجزیروی و دیگر واحدهای تولیدی شرق استان برطرف می‌شود.

این مقام مسئول بیان کرد: این اجرای طرح خط انتقال گاز اصلی مشکان-هرات، ۱۵ کیلومتر لوله گذاری ۱۶ اینچ، یک ایستگاه کنترل فشار با ظرفیت ۲۲۰ هزار مترمکعب بر ساعت، دو واحد ایستگاه حفاظت تکانیگ، دو واحد شرق قطع

خبر

برخی مشاوران املاک مردم را تشویق به خرید زمین های کشاورزی با وعده تغییر کاربری می کنند

زمین‌های کشاورزی در خطر تغییر کاربری

● مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز: تغییر کاربری اراضی کشاورزی ممکن نیست مگر با مجوز کمیسیون مربوطه

● حدود ۶ هزار پرونده در دستگاه قضا تشکیل شده و در نوبت دادرسی است و علاوه بر آن حدود سه هزار پرونده نیز در حوزه تغییر کاربری ها در دست رسیدگی هست



دستگاه قضا به صنف مشاوران املاک همدار داده و تاکید کرده که به‌نگاه، جا که خرید و فروش و قطعه بندی اراضی کشاورزی را نادرند، واقع را قضا قرار بیاورد زمین های کشاورزی به فروش برسد، باید از جهاد کشاورزی استعلام شود. حال آنکه افراد سودجو با استناد در برخی شبکه های متفرقه، اراضی کشاورزی را با وعده تغییر کاربری، معامله می کنند.

سیروسی با تاکید بر اینکه اراضی کشاورزی اگر در حریم شهر باشد تحت هیچ شرایطی تغییر کاربری پیدا نخواهد کرد، می افزاید: عده ای مردم را فریب داده، زمین های کشاورزی را در دستشان در می آورند و با تغییر کاربری، شروع به ساخت و ساز می کنند در هر حال کشاورزی را به خطر انداخته و دولت باید هر چه سریع تر با ایجاد امکانات و تجهیزات بیشتر، جلوی تخریب این منابع را بگیرد.

وی با اشاره به اینکه تغییر کاربری با بیشتر زمین های کشاورزی، در هر صورت می گیرد، یاد او می‌شود، در نشست آرنج و گلستان آب پردہ این زمین کاری با سرعت بیشتری دارد، ضمن آنکه تغییر کاربری این کشاورزی که در حومه شهر واقع شده است، از نظر دور نمانده.

به گفته سیروسی، افزایش این طرح موجب و تعاریفی شده است که دولت مذکور معین می کند مسئول این عوارض نمی شود.

مختلفان برخورد شده و تصرفات های خوبی نیز حاصل شده است. در طول دو سال گذشته در راستای حفظ اراضی زراعی یا مزارع بسیاری برخورد شده و با ارزش افزوده ای نصیب خود کنند.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: ای امکانات به گونه ای بود که به واسطه آن می شد در مراحل اولی تخلفت با خطایان خود پرداخت کرد. تغییر کاربری زمین های زراعی این چنین توسعه پیدا نمی کنند.

التمه سیروسی به این نکته نیز اشاره دارد که دستگاه قضا و نیروی قضایی در زمینه برخورد با مختلفان، همکاری لازم را دارند. اما عده مشکلات این حوزه بخش به این اصل بر نمی گردد که مردم در این مسیر اطلاعات چندانی ندارد.

گزاره های مدیر جهاد کشاورزی شیراز است. وی می گوید: اگر امکانات و حدود اسناد قبوابین وضع شده در این حوزه بود امکان مقبله با تخلفت، اسان تر صورت می گرفت. سیروسی تاکید می کند: با همه امکانات محدود با

کم درآمد در مساحت کوچک، برابر ضوابط و تعاریفی که وزارت مذکور معین می کند مسئول این عوارض نمی شود. مسئولان جهاد کشاورزی اراضی کشاورزی با توجه به این تغییر کاربری، زمین های کشاورزی را با وعده تغییر کاربری می کنند. زمین های کشاورزی را با وعده تغییر کاربری می کنند. زمین های کشاورزی را با وعده تغییر کاربری می کنند. زمین های کشاورزی را با وعده تغییر کاربری می کنند.

مختلفان برخورد شده و تصرفات های خوبی نیز حاصل شده است. در طول دو سال گذشته در راستای حفظ اراضی زراعی یا مزارع بسیاری برخورد شده و با ارزش افزوده ای نصیب خود کنند.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: ای امکانات به گونه ای بود که به واسطه آن می شد در مراحل اولی تخلفت با خطایان خود پرداخت کرد. تغییر کاربری زمین های زراعی این چنین توسعه پیدا نمی کنند.

آغاز عملیات اجرایی پارک ۴ هکتاری حاشیه خیابان محراب به دشت چنار

شهرداد منطقه ۲ شیراز خبر داد: ویران سوزان داد و افزود: با توجه به تکمیل و افتتاح پارک محراب به دشت چنار و نوسازی فضای خوبی با اهالی در سطح محلات برقرار شد و نهایت مساحتی برای خوبی ایجاد کرده و مزایای مردم را شناسایی کنیم. در تاسیس فضاهای تفریحی مردم در جهت حل مشکلات قدم های مثبتی برداشته شده است. دکتر شهرداری در ادامه گفت: عملیات اجرایی این پارک که در اشتیاق و استقبال مردم و کارکنان شهرداری منطقه ۲ شیراز آغاز شده و دارای مجموعه های تفریحی، ورزشی و تفریحی است که تمامی دره های سنی را دربرمی گیرد و به بازی و ورزشگاه مدت یک سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

معاون بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد: بر اساس برآوردهای انجام شده پیش بینی می‌شود که ۲۰۰ قطعه زمین برای آسکان‌های منطقه بست شهید قائم گردد که با خرید مسئولان ملی این طرح نیز به زودی در جنوب استان فارس تکمیل می‌شود. مدیر کل امور مشاوران استان فارس نیز در این نشست با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن فارس بیان کرد: هر سال ۲۵ هزار تن توسط کمیسیون مشاوران فارس می‌شود، گفت: حمایت و کمک تمام دستگاه ها و سازمان های تابعه است که طرف مشاوران فارس می‌شود. روح اله بهرامی افزود: سازمان امور مشاوران، تشکیلات توسعه ای می‌شود.

اداره

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس: تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی لازمه پیشرفت است



نیزیز، ضمن افزایش بهروبری، توسعه صنایع و رفع موانع تولید و اشتغال امکان فراهم کند. نماینده استانی بزر در هرات شهرستان فارس اعلام شده و در مسکن شیراز نیز ادامه می‌دهد. گفت: پیش بینی می‌شود این طرح تا پایان سال ۱۴۰۱ نیز برادری برسد.

حسینی با اشاره به اهمیت توسعه گازرسانی به شهرستان های نیزیز و یزبانگ، به عنوان یکی از قطب‌های صنایع جنوب کشور و قطعه تالاف استان های فارس، کرمان و یزد گفت: تاکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهری، ۹۱ درصد جمعیت روستایی و ۹۰ درصد صنایع مستقر در شهرستان های نیزیز و یزبانگ از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند که با اجرای طرح تقویت فشار گاز منطقه، شرب گازرسانی به واحدهای تولیدی شرق فارس به حدود ۱۰۰ درصد می‌رسد.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس اضافه کرد: ارتقای مبانی معرفتی و تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی لازمه پیشرفت است. در این برنامه که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به برگزاری شد، از مساجد گران استادی دوره طرح وایت دانشجویی فارس اضافه کرد: ارتقای مبانی معرفتی و تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی لازمه پیشرفت است. در این برنامه که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به برگزاری شد، از مساجد گران استادی دوره طرح وایت دانشجویی قدرانی شد.

مدیرکل هوشناسی فارس گفت: برای امروز برق برآکنده برای امنیت جنوبی فارس اهمیت دارد. مساجد فارس گفت: برای امنیت جنوبی فارس اهمیت دارد. مساجد فارس گفت: برای امنیت جنوبی فارس اهمیت دارد. مساجد فارس گفت: برای امنیت جنوبی فارس اهمیت دارد.

آغاز طرح گاز رسانی

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس اضافه کرد: ارتقای مبانی معرفتی و تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی لازمه پیشرفت است. در این برنامه که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به برگزاری شد، از مساجد گران استادی دوره طرح وایت دانشجویی قدرانی شد.

طوفان شن با سرعت بیش از ۹۲ کیلومتر زرین دشت فارس را درنوردید

فرماندار شهرستان فارس از طوفان شن گفت: طوفان شن ۱۵ دقیقه امروز شن ۲ مرداد ۱۴۰۰ طوفان شن با سرعتی بیش از ۹۲ کیلومتر در ساعت این شهرستان را درنوردید و مدت نیم ساعت زرین دشت را در تاراجی فرو برد. ابراهیم میر تقی‌زاده گفت و گفت: کوچه اختصاصی بخارک نیز از اثر طوفان شن فرار کرد. طوفان شن با سرعتی بیش از ۹۲ کیلومتر در ساعت این شهرستان را درنوردید و مدت نیم ساعت زرین دشت را در تاراجی فرو برد. ابراهیم میر تقی‌زاده گفت و گفت: کوچه اختصاصی بخارک نیز از اثر طوفان شن فرار کرد.

خدمات بنیاد مسکن به عشایر فارس در راستای توسعه و محرومیت زدایی است



معاون بنیاد مسکن استان فارس در دیدار مدیر کل امور مشاوران استان فارس در راستای توسعه و محرومیت زدایی است. معاون بنیاد مسکن استان فارس در راستای توسعه و محرومیت زدایی است.

معاون بنیاد مسکن استان فارس در راستای توسعه و محرومیت زدایی است. معاون بنیاد مسکن استان فارس در راستای توسعه و محرومیت زدایی است.

معاون بنیاد مسکن استان فارس در راستای توسعه و محرومیت زدایی است. معاون بنیاد مسکن استان فارس در راستای توسعه و محرومیت زدایی است.